- 1 -

威环孙办发〔2022〕10 号

威海市环翠区孙家疃街道办事处
关于调整孙家疃街道减灾委员会

组成人员的通知

减灾委员会各成员单位：

根据人员变动情况和工作需要，孙家疃街道决定对街道减灾

委员会作相应调整。现将调整后的名单公布如下：

组 长：丁 茜 环翠北海省级旅游度假区党工委副书记、

孙家疃街道党工委书记

单 斌 孙家疃街道党工委副书记、办事处主任

副组长：孙惠岩 环翠北海省级旅游度假区管委会副主任、

旅游产业推进局局长

冷 娜 环翠北海省级旅游度假区管委会副主任

- 2 -

盛守卫 孙家疃街道人大联络办主任

张 冉 环翠北海省级旅游度假区经济发展局局

长

连伟业 孙家疃街道党工委副书记

元 鹏 孙家疃街道党工委副书记、政法委员

李媛媛 孙家疃街道党工委委员、办事处副主任

林 健 孙家疃街道办事处副主任

耿青伟 孙家疃街道办事处副主任

田 艳 孙家疃街道办事处副主任

张 鹏 孙家疃街道党工委委员、孙家疃派出所所长

马菲菲 孙家疃街道党工委组织委员

孙 源 孙家疃街道党工委宣传委员、妇联主

席

张德顺 孙家疃街道挂职党工委委员、区综合行政

执法大队孙家疃执法中队副中队长

宫鹏飞 孙家疃街道挂职党工委委员、区综合行政

执法大队孙家疃执法中队中队长

王维克 孙家疃街道党工委委员、人武部长

丛军辉 孙家疃街道文化旅游体育服务中心主任

吕巧兰 孙家疃街道民生保障服务中心主任

梁 军 环翠区市场监督管理局孙家疃市场监管

所所长

- 3 -

许 伟 孙家疃社区卫生服务中心院长

成 员：邹玉宙 原农业综合服务中心主任

孙晓艺 孙家疃街道原镇村建设管理服务中

心副主任

隋雪杰 孙家疃街道原财政经管服务中心副

主任

丛贤章 孙家疃街道社区办科员

姜琳达 孙家疃街道食安办科员

戚务全 隆兴物业经理

高文志 孙家疃街道林业站

马 驰 孙家疃街道应急办

李 镛 孙家疃街道水利站

李崇麟 孙家疃街道环保办

王鹏飞 孙家疃街道重点办

任 准 孙家疃街道招商办

邹振华 孙家疃街道渔业办

马兆阳 孙家疃街道交安办

许 肖 孙家疃街道综治办

于 潇 孙家疃街道城建办

王一妃 孙家疃街道宣传办

苗丽琴 孙家疃街道安海社区居委会主任

戚 鑫 孙家疃街道艺海社区居委会主任

- 4 -

孙伟亮 孙家疃街道育海社区居委会主任

丛 君 孙家疃街道北海社区居委会主任

刘昌英 孙家疃街道里海社区居委会主任

李平平 孙家疃街道伴海社区居委会主任

吕贵明 孙家疃街道连海社区居委会主任

崔院红 孙家疃街道靖海社区居委会主任

减灾委员会办公室设在街道应急办，马驰兼任办公室主任，

负责减灾委员会日常工作，办公室电话：0631-5126665。

威海市环翠区孙家疃街道办事处

2022 年 7 月 6 日

孙家疃街道党政办公室 2022 年 7 月 6 日印发

- 5 -